
Shtojca 11. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

[Data] 04.05.2026 

 

Drejtuar: " IT Gjergji Kompjuter " SHPK 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

  ["IT Gjergji KompjuterI” SHPK, me Nipt K81503063B, me adrese : Tirane Tirane TIRANE 

Njesia Bashkiake nr.2, Rruga "Faik Konica", ndertesa nr.3, hyrja nr.7, Tirane, Shqiperi] 
 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO        X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur, e thjeshtuar (mallra) 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF- 81416-04-09-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale kancelarie” 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 10.04.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike nr. 26 datë 14.04.2026 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 



Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. BLEDI BILALI PF                           K47413022U     

Vlera 1.195.550 (nje milion e njeqind e nentedhjete e pese mije e peseqind e pesedhjete)leke pa 

TVSH 

     Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. InfoSoft Office shpk                          J62426002Q  

Vlera 1.299.989(nje milion e dyqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e tetedhjete e 

nente)lekë pa TVSH       

     Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. IT Gjergji Kompjuter shpk                           K81503063B 

Vlera 1.100.100(nje milion e njeqind mije e njeqind) lekë pa TVSH       

     Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe 

fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. LIBRARI DYRRAHU shpk                         L91418502J 

Vlera 1.200.000 (nje milion e dyqind mije) lekë pa TVSH       

     Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe 

fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. MARKETING & DISTRIBUTION shpk          J72124001N 

Vlera 1.155.455 (nje milion e njeqind e pesedhjete e pese mije e katerqind e pesedhjete  e pese) 

lekë pa TVSH       

     Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe 

fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6. S.S.Z 2020 shpk                                            L87406001O 

Vlera 2.033.200 ( dy milion e tridhjete e tre mije e dyqind) lekë pa TVSH       

     Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe 

fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. S.S.Z 2020 shpk, me Nipt L87406001O 

Arsyet e skualifikimit: 

Nuk jane paraqitur mostrat ne diten e kerkuar, sipas kerkeses ne DST pika  2.4.1 Operatori 

ekonomik ofertues duhet të paraqesë mostrat (kampionet) ditën e hapjes së ofertave në orën dhe 

vendin e caktuar në dokumentat e tenderit, nga jo më pak se një 1(një) kampion për disa nga 

mallrat objekt prokurimi, të përcaktuara me nr. Rendor: 1,4,6,7,29  sipas listës së publikuar nga 

autoriteti kontraktor në Shtojcën nr. 6. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ["IT Gjergji Kompjuter ” SHPK, me 

Nipt K81503063B, me adrese : Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga "Faik 

Konica", ndertesa nr.3, hyrja nr.7, Tirane, Shqiperi], i cili ka paraqitur ofertën, me vlerë 

1.100.100(nje milion e njeqind mije e njeqind)leke pa tvsh,është identifikuar si ofertues i 

sukseshem. 



 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

                                                [Titullari i autoritetit /Entit kontraktor] 

                                              KRISTIAN SHKRELI 

ME VENDIM DELEGIMI 

         ZV/KRYETAR 

       Aleksandra Gjoni 

 

 

 

 

 

Konceptoi: 

Dorina Lini 

 


